&)
b

ISTITUTO

FONDI
STRUTTURALI pon

e EUROPEI B 20142020

Prot. n® 11175
Taggia, 23/10/2019
- A\ Sigg. Genitori e Docenti

e p.c. Ai Sigg. Collaboratori Scolastici Consigli di Interclasse
Scuole Primarie Statali Scuole Primarie Statali
Istituto Comprensivo Taggia Istituto Comprensivo Taggia

- All’Albo di tutte le Sedi

OGGETTO: Nomina genitori Scuola Primaria - Consigli di Interclasse A.S. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 — n.416
VISTO I’art.47 dell’O.M. 15 luglio 1991 — n.215
VISTI i risultati delle Elezioni dei Consigli di Interclasse che si sono svolte in tutte le Scuole Primarie il
17/10/2019
DECRETA

per I’anno scolastico 2019/2020 sono nominati rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse delle Scuole

Primarie Statali dell’Istituto Comprensivo di Taggia i genitori sotto elencati:

Plesso Classe Genitori eletti
1"A
Cane Francesca
N
1”8 Baldassarre Roberta
N
2°A Di Michele lvana
N
2"B Severini Erika
e 37NA .
Scuola Primaria Aschero Fabio
TAGGIA CAP. 3B
Meraglia Manuela
N
A Calzetta Gianpiero
N
4B Sardo Danila
N
A Campagna Roberta
N
5B Fornara Cristina




Plesso Classe Genitori eletti
1MA .
Marino Barbara
N
L Pintus Anna
N
2"A | Bonfiglio Elisa
N
A Michelis Martina
Scuola Primaria A
TAGGIA - LEVA’ Lizza Wendy

N
3B Rizza Tatiana
N
A Calvano Simona
N
4B Succi Sara
N
5A Guerini Oliva

h 2

[|| 1sTITUTO

il COMPRENSIVO

di TAGGIA
Plesso Classe Genitori eletti

1"MA/37MA | Sai Chantal

. . 2NA Sammassino Sara
Scuola Primaria

BADALUCCO
INA Biagioni Serena
5"MA Sacco Rosalia
Plesso Pluriclasse Genitori eletti

Scuola Primaria

TRIORA Mironava Tatsiana

l/\2/\3/\4/\5/\

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Anna Maria Fogliarini

I-"l‘ﬂ:= « B2 o =
i_Anra ﬂ'ﬂ?’ﬂ TR



